任何裁決，導致認購事項無效、不可執行或非法，或限制或禁止實行認購事項，或就認購事項
施加任何額外重大條件或責任（對本公司進行本次增發事項之合法能力並無重大不利影響之有關
命令或裁決除外）；及

(g) 股份仍然於聯交所主板上市，且股份之上市地位並未遭到撤回或撤銷。

認購協議的訂約方概不得豁免上述任何條件。

認購價

認購價每股認購股份1.72港元相當於：

(i) 股份於二零一七年七月二十一日（即認購協議日期）在聯交所所報收市價每股1.82港元折讓約
5.49%；及

(ii) 股份於截至及包括二零一七年七月二十日（即緊接認購協議日期前的最後交易日）止最後五個交
易日在聯交所所報平均收市價每股1.806港元折讓約 4.76%。

認購價每股認購股份1.72港元由本公司與認購人根據現行市況及股份當前市價按公平原則釐定。董事
認為，認購價屬公平及合理，並符合本公司及股東的整體利益。

所有認購股份的總認購價為344百萬港元。總認購價將用作本集團的研發、資本支出及一般營運資
金。

認購股份及其地位

本公司將根據認購事項配發及發行合共200,000,000股認購股份，相當於 ( a )於本公告日期本公司已
發行股本約14.26%；及 ( b )經配發及發行認購股份擴大的本公司已發行股本約12.48%（假設本公司
的股權架構由本公告日期起至完成為止並無進一步變動）。認購事項下認購股份的名義價值總額將為
20,000,000港元。

認購事項下淨認購價約為每股認購股份1.72港元。

認購股份彼此之間及與完成當日所有已發行股份享有同等地位。

4

一般授權

認購股份將根據由股東決議案授予董事配發、發行及處理新股份的一般授權予以發行，惟數目以不
超過於決議案日期已發行股份數目的 20%為限。根據一般授權，董事獲授權配發、發行及處理不超
過當時已發行股份數目（即1,399,055,500股股份）的20%（即279,811,100股股份）。於本公告日期，
概無股份根據一般授權發行，而認購股份相當於可能根據一般授權配發及發行的股份最高數目約
71.48%。

由於認購股份將根據一般授權發行，故認購事項毋須待股東批准後方可進行。

支付認購價

認購人將於聯交所批准認購股份上市及買賣後 60日內（根據需要可以延期）支付認購價，而本公司將
於其後向認購人配發及發行認購股份。

禁售承諾

自完成起六個月內，認購人將不會出售認購股份（但中國國有資本風險投資基金股份有限公司與其指
定的提名人之間的轉讓則不在此限）。

申請上市

本公司將向聯交所申請認購股份上市及買賣。

對本公司股權架構的影響

於本公告日期及緊隨完成後，本公司的股權架構如下（假設本公司的股權架構由本公告日期起直至完
成為止並無進一步變動）：

於本公告日期 緊隨完成後
股東名稱 股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約）

項頡先生（附註1） 4,854,000 0.35 4,854,000 0.30

Max Vision Holdings Limited（附註 2） 441,328,347 31.46 441,328,347 27.54

龔任遠先生（附註3） 22,810,000 1.63 22,810,000 1.42

任潔女士（附註4） 2,400,000 0.17 2,400,000 0.15

岳周敏先生（附註5） 4,000,000 0.28 4,000,000 0.25

認購人 0 0 200,000,000 12.48

公眾股東 927,461,153 66.11 927,461,153 57.86

總計 1,402,853,500 100.00 1,602,853,500 100.00

5

附註：

1. 項頡先生為董事會主席及執行董事。

2. 於本公告日期，(a)投資控股公司Max Vision Holdings Limited由 Jiekun Limited全資擁有，而 Jiekun Limited由BNP

Paribas Corporate Services Pte Limited全資擁有；及 (b) BNP Paribas Corporate Services Pte Limited由BNP Paribas

Singapore Trust Corporation Limited全資擁有，該公司為私人信託受託人，而項頡先生為其託管人及其家族成員則
為受益人。因此，根據證券及期貨條例，Jiekun Limited、BNP Paribas Corporate Services Pte Limited及BNP Paribas

Singapore Trust Corporation Limited亦被視為於Max Vision Holdings Limited擁有的441,328,347股股份中擁有權益。

於本公告日期，Max Vision Holdings Limited以Sun Shui Investment Limited為受益人抵押合共175,000,000股股份作
為抵押，以獲Sun Shui Investment Limited向Max Vision Holdings Limited授出貸款融資。由於Sun Shui Investment